ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO Nº 271/2012 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 129/2012
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO TO TAL DE PEÇAS
ORIGINAIS, EM EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES DAS MARCAS DRAGER,
BAUMER, MAQUET E CDK, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) M ESES.

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Sr. José Robson Fausto,
nomeado pela Portaria 310/2012, torna público, para conhecimento dos interessados, que o
certame acima referenciado deflagrou-se fracassado em razão do Parecer Técnico emitido pelo
Núcleo de Engenharia Clínica em que o mesmo declara que os proponentes não atenderam aos
pré-requisitos técnicos estatuídos no Edital (Anexo I).

João Pessoa, 28 de dezembro de 2012

José Robson Fausto

Pregoeiro/Presidente da CSL